证券代码: 871186

证券简称:中御建设 主办券商:招商证券

中御建设发展(北京)股份有限公司 关于公司重大债务违约的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误 导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律 责任。

重大债务情况:

2019 年 8 月 27 日,公司与华夏银行股份有限公司北京姚家园支行签订编号为 "BJZX6310120190056 号"的《流动资金借款合同》,借款金额 1000 万元,借款期间 2019 年 8 月 28 日至 2020 年 8 月 28 日,借款年利率 6.09%。随后,公司与华夏银行股 份有限公司北京姚家园支行分别于 2020 年 8 月 28 日、2021 年 3 月 19 日、2021 年 12 月7日三次签订《流动资金借款合同》展期协议、贷款到期日延长至2022年7月21 日,到期后一次性偿还本金。该贷款由公司的实际控制人许小平及其配偶闫晶晶提供具 有强制执行效力的保证。

债务逾期情况:

上述贷款到期后,由于公司资金紧张,未能按期偿还本金及利息。华夏银行股份有 限公司北京姚家园支行已依据具有执行效力的保证合同,直接向北京市朝阳区人民法院 申请强制执行。北京市朝阳区人民法院出具了(2022)京 0105 执 36023 号判决书,执 行金额为 10527439 元。诉讼案件具体情况详见《重大诉讼公告(补发)》(公告编号: 2023-028)

三、 对公司的影响及应对措施:

上述债务违约对公司信用造成负面影响。为消除上述影响,公司已积极主动与华夏 银行股份有限公司北京姚家园支行进行沟通协商,争取尽快办理展期手续,并通过各种 途径催收应收款项,积极偿还贷款。

特此公告。

中御建设发展(北京)股份有限公司

董事会

2023年6月30日